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Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do 14 lat w szachach 
XVII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży „Podlaskie 2011”, Suwałki 13-21.04.2011 r. 

BIULETYN Nr 10 – część 2. 
21.04.2011 r. 

 

WYNIKI 10. RUNDY 
Dziewczęta: 
Stół  Nr Białe Wynik Czarne Nr  
1 [6.0]  15 Rudnik, Anna 0.5 - 0.5 Pastuszko, Kinga 3 [8.0]  
2 [7.5]  12 Jaśkiewicz, Kamila 0.5 - 0.5 Maruszczak, Joanna 6 [6.5]  
3 [7.5]  4 Murawko, Katarzyna 0.5 - 0.5 Dadełło, Aleksandra 1 [5.5]  
4 [6.0]  5 Harazińska, Ewa 0 - 1 Woźniak, Mariola 2 [5.5]  
5 [5.5]  10 Góra, Antonina 1 - 0 Wojna, Ewelina 41 [5.5]  
6 [5.5]  18 Lascar, Radosława 0.5 - 0.5 Chmielecka, Aleksandra 30 [5.5]  
7 [5.0]  17 Sybis, Iwona 0 - 1 Kopica, Paulina 9 [5.5]  
8 [5.0]  7 Szymczak, Paula 1 - 0 Burakowska, Gabriela 11 [5.0]  
9 [4.5]  28 Kozaczyńska, Aleksandra 0.5 - 0.5 Lachowicz, Judyta 8 [4.5]  
10 [4.5]  13 Czaplewska, Klara 0.5 - 0.5 Rolka, Anna 22 [4.5]  
11 [4.5]  29 Burdzy, Joanna 0 - 1 Binkowska, Agata 19 [4.5]  
12 [4.5]  20 Kasperek, Kinga 0 - 1 Wilk, Oktawia 36 [4.5]  
13 [4.5]  43 Skrzypczak, Edyta 1 - 0 Gudełajtis, Anna 21 [4.5]  
14 [4.0]  33 Ociepka, Dominika 0.5 - 0.5 Ziemba, Magdalena 23 [4.0]  
15 [4.0]  27 Kotula, Magdalena 0 - 1 Zygacka, Monika 26 [4.0]  
16 [3.5]  24 Rogacka, Natalia 1 - 0 Rudol, Matylda 25 [4.0]  
17 [3.5]  16 Jędrocha, Katarzyna 1 - 0 Barszcz, Milena 38 [3.5]  
18 [3.5]  31 Wicikowska, Agata 0 - 1 Rylska, Kamila 39 [3.5]  
19 [3.5]  37 Sieradzka, Kornelia 1 - 0 Prokopowicz, Anna 40 [3.5]  
20 [3.5]  44 Ostrowska, Joanna 1 - 0 Bebel, Agnieszka 42 [3.0]  
21 [2.5]  35 Bednarczyk, Żaneta 0.5 - 0.5 Ślęczka, Iwona 34 [3.0]  
22 [2.5]  14 Skotny, Agata 0.5 - 0.5 Leszczewska, Edyta 32 [2.5]  
23 [2.5]  46 Rynkiewicz, Natalia 0.5 - 0.5 Szcześniak, Zuzanna 45 [2.0]  

Chłopcy: 
Stół  Nr Białe Wynik Czarne Nr  
1 [7.0]  3 Gajek, Radosław 1 - 0 Świderski, Radosław 17 [6.0]  
2 [6.5]  9 Koitka, Jakub 1 - 0 Marczuk, Dominik 7 [6.5]  
3 [6.0]  13 Śnihur, Piotr 0 - 1 Khamidov, Komil 1 [6.0]  
4 [6.0]  8 Eggink, Ryszard 0.5 - 0.5 Ulanowski, Karol 6 [6.0]  
5 [5.5]  21 Kowalczyk, Mariusz 0.5 - 0.5 Kaczmarek, Aleksander 2 [5.5]  
6 [5.5]  5 Piotrowski, Przemysław 1 - 0 Jarmuła, Łukasz 11 [5.5]  
7 [5.5]  10 Śliwicki, Damian 1 - 0 Kulaś, Szymon 4 [5.0]  
8 [5.0]  36 Ogonowski, Jakub 0.5 - 0.5 Niekraś, Dawid 16 [5.0]  
9 [5.0]  18 Gajdamowicz, Patrick 0.5 - 0.5 Mucha, Piotr 31 [5.0]  
10 [5.0]  19 Mirski, Michał 0 - 1 Szymanowicz, Maksymilian 44 [5.0]  
11 [5.0]  24 Karpacz, Piotr 0 - 1 Czerw, Dawid 22 [5.0]  
12 [4.5]  27 Siedlanowski, Łukasz 0 - 1 Maciejewski, Andrzej 28 [4.5]  
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13 [4.5]  33 Kowalski, Maciej 0.5 - 0.5 Kosmala, Mateusz 29 [4.5]  
14 [4.0]  15 Żebracki, Tomasz 0.5 - 0.5 Beczała, Paweł 35 [4.0]  
15 [4.0]  42 Molenda, Marcin 0.5 - 0.5 Tomaszewski, Kacper 20 [4.0]  
16 [4.0]  23 Lewtak, Dominik 0.5 - 0.5 Fronczak, Sebastian 30 [4.0]  
17 [3.5]  25 Szymanowski, Mateusz 0.5 - 0.5 Osiński, Emil 39 [4.0]  
18 [3.5]  34 Chomczyk, Marek 0 - 1 Chmielarz, Maciej 12 [3.5]  
19 [3.5]  46 Krawiecki, Stanisław 0 - 1 Śmieszek, Wojciech 26 [3.5]  
20 [3.0]  45 Głuszak, Paweł 0.5 - 0.5 Czajkowski, Adam 14 [3.0]  
21 [3.0]  40 Buraczewski, Rafał 0.5 - 0.5 Nun, Grzegorz 32 [3.0]  
22 [1.5]  38 Mrozowski, Patryk 0 - 1 Lebiedowicz, Borys 37 [3.0]  
23 [3.0]  41 Maciejewski, Mikołaj 1 - 0 Mazur, Bartłomiej 43 [1.5]  

TABELE TURNIEJOWE 
Dziewczęta: 
M-ce Nazwisko Imię R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Pkt. 
1 Pastuszko, Kinga 24b 1  41c 1  4b 1  9c 1  2b =  3c 1  10b =  8c 1  11b 1  7c =  8.5 
2 Murawko, Katarzyna 35c 1  7b 1  25c 1  6b 1  1c =  9b 1  4c 1  3b 0  10c 1  13b =  8.0 
3 Jaśkiewicz, Kamila 44c 1  15b 1  12c =  18b 1  5c 1  1b 0  14c 1  2c 1  9b 1  4b =  8.0 
4 Maruszczak, Joanna 27c 1  19b 1  1c 0  25b =  29c 1  11b 1  2b 0  6c 1  14b 1  3c =  7.0 
5 Woźniak, Mariola 36c 1  18b 1  6c 0  19b 1  3b 0  7c 0  21b 1  15c 1  8b =  9c 1  6.5 
6 Kopica, Paulina 45b 1  21c 1  5b 1  2c 0  11b =  10c 0  16b 1  4b 0  20c 1  19c 1  6.5 
7 Rudnik, Anna 40b 1  2c 0  37b 1  30c 1  10b 0  5b 1  9c 0  26c 1  12b 1  1b =  6.5 
8 Góra, Antonina 28c 1  29b 1  9c 0  15b 0  22b 1  35c 1  13c 1  1b 0  5c =  14b 1  6.5 
9 Harazińska, Ewa 20b 1  26c 1  8b 1  1b 0  15c 1  2c 0  7b 1  10c 1  3c 0  5b 0  6.0 
10 Chmielecka, Aleksandra 12c =  16b 1  13c =  32b 1  7c 1  6b 1  1c =  9b 0  2b 0  11c =  6.0 
11 Lascar, Radosława 14c =  23b =  27c 1  12b 1  6c =  4c 0  26b 1  19b 1  1c 0  10b =  6.0 
12 Szymczak, Paula 10b =  42c 1  3b =  11c 0  21b 1  36c 1  15b 1  14c 0  7c 0  23b 1  6.0 
13 Dadełło, Aleksandra 31b =  37c 1  10b =  26c =  14b 0  25c 1  8b 0  27c 1  18b 1  2c =  6.0 
14 Wojna, Ewelina 11b =  31c 1  22b 0  16b 1  13c 1  26c 1  3b 0  12b 1  4c 0  8c 0  5.5 
15 Skrzypczak, Edyta 30b 1  3c 0  21b 1  8c 1  9b 0  18b 1  12c 0  5b 0  36c =  25b 1  5.5 
16 Binkowska, Agata 42b =  10c 0  34b 1  14c 0  43b 1  22c 1  6c 0  20b 0  28b 1  27c 1  5.5 
17 Wilk, Oktawia 18c 0  36b 1  19c 0  35b 0  38c =  46b 1  29b =  32c =  26b 1  30c 1  5.5 
18 Czaplewska, Klara 17b 1  5c 0  20b 1  3c 0  24b 1  15c 0  35b 1  23b =  13c 0  21b =  5.0 
19 Sybis, Iwona 39b 1  4c 0  17b 1  5c 0  20b =  29c 1  27b 1  11c 0  23c =  6b 0  5.0 
20 Kozaczyńska, Aleksandra 9c 0  33b 1  18c 0  44b 1  19c =  23b =  30b =  16c 1  6b 0  22b =  5.0 
21 Rolka, Anna 46c 1  6b 0  15c 0  28b 1  12c 0  42b 1  5c 0  24b 1  30b =  18c =  5.0 
22 Lachowicz, Judyta 38c 1  25b 0  14c 1  29b =  8c 0  16b 0  31c =  36b =  35b 1  20c =  5.0 
23 Burakowska, Gabriela 37b 0  11c =  42b 0  34c 1  32b 1  20c =  36b 1  18c =  19b =  12c 0  5.0 
24 Zygacka, Monika 1c 0  32b =  28c =  33b 1  18c 0  38b =  25b =  21c 0  41b 1  35c 1  5.0 
25 Gudełajtis, Anna 34b 1  22c 1  2b 0  4c =  26b 0  13b 0  24c =  30c =  38b 1  15c 0  4.5 
26 Jędrocha, Katarzyna 33c 1  9b 0  35c 1  13b =  25c 1  14b 0  11c 0  7b 0  17c 0  40b 1  4.5 
27 Burdzy, Joanna 4b 0  39c 1  11b 0  43c =  31b 1  41c 1  19c 0  13b 0  34c 1  16b 0  4.5 
28 Ociepka, Dominika 8b 0  43c =  24b =  21c 0  33b 1  30c 0  32b 1  31b 1  16c 0  29b =  4.5 
29 Ziemba, Magdalena 43b 1  8c 0  41b 1  22c =  4b 0  19b 0  17c =  35c 0  39b 1  28c =  4.5 
30 Kasperek, Kinga 15c 0  44b 1  46c 1  7b 0  35c 0  28b 1  20c =  25b =  21c =  17b 0  4.5 
31 Rogacka, Natalia 13c =  14b 0  32c 0  46b 1  27c 0  40b 1  22b =  28c 0  33c =  36b 1  4.5 
32 Sieradzka, Kornelia 41b 0  24c =  31b 1  10c 0  23c 0  37b 1  28c 0  17b =  40c =  39b 1  4.5 
33 Rylska, Kamila 26b 0  20c 0  45b 1  24c 0  28c 0  39b 0  37c 1  46c 1  31b =  38c 1  4.5 
34 Ostrowska, Joanna 25c 0  38b =  16c 0  23b 0  39c =  45b 1  43c =  41c 1  27b 0  42b 1  4.5 
35 Kotula, Magdalena 2b 0  40c 1  26b 0  17c 1  30b 1  8b 0  18c 0  29b 1  22c 0  24b 0  4.0 
36 Rudol, Matylda 5b 0  17c 0  40b 1  37c 1  41b 1  12b 0  23c 0  22c =  15b =  31c 0  4.0 
37 Ślęczka, Iwona 23c 1  13b 0  7c 0  36b 0  46c =  32c 0  33b 0  45b 1  42c =  44c =  3.5 
38 Wicikowska, Agata 22b 0  34c =  43b =  41c 0  17b =  24c =  39c =  42b 1  25c 0  33b 0  3.5 
39 Prokopowicz, Anna 19c 0  27b 0  44c 0  40c =  34b =  33c 1  38b =  43b 1  29c 0  32c 0  3.5 
40 Barszcz, Milena 7c 0  35b 0  36c 0  39b =  45c 1  31c 0  46b 1  44c =  32b =  26c 0  3.5 
41 Skotny, Agata 32c 1  1b 0  29c 0  38b 1  36c 0  27b 0  42c =  34b 0  24c 0  45b =  3.0 
42 Bebel, Agnieszka 16c =  12b 0  23c 0  45b =  44c 1  21c 0  41b =  38c 0  37b =  34c 0  3.0 
43 Rynkiewicz, Natalia 29c 0  28b =  38c =  27b =  16c 0  44b =  34b =  39c 0  45c 0  46b =  3.0 
44 Bednarczyk, Żaneta 3b 0  30c 0  39b 1  20c 0  42b 0  43c =  45c 0  40b =  46c =  37b =  3.0 
45 Leszczewska, Edyta 6c 0  46b 0  33c 0  42c =  40b 0  34c 0  44b 1  37c 0  43b 1  41c =  3.0 
46 Szcześniak, Zuzanna 21b 0  45c 1  30b 0  31c 0  37b =  17c 0  40c 0  33b 0  44b =  43c =  2.5 
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Chłopcy: 
M-ce Nazwisko Imię R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Pkt. 
1 Gajek, Radosław 31c 1  19b 1  16c 1  4b 1  3c 1  22b =  6c =  2b =  5c =  11b 1  8.0 
2 Koitka, Jakub 42c 1  28b 1  3b =  10c =  26b =  23c 1  7b =  1c =  9b 1  5b 1  7.5 
3 Khamidov, Komil 25c 1  40b 1  2c =  15b 1  1b 0  21c 1  4c 1  5b 0  11b =  9c 1  7.0 
4 Ulanowski, Karol 24b 1  11c 1  9b 1  1c 0  21b 1  5c =  3b 0  7c 1  8b =  6c =  6.5 
5 Marczuk, Dominik 27c =  20b 1  12c =  18b 1  6c =  4b =  15b 1  3c 1  1b =  2c 0  6.5 
6 Eggink, Ryszard 17b =  26c =  25b 1  11c 1  5b =  24c 1  1b =  9c 0  21b 1  4b =  6.5 
7 Piotrowski, Przemysław 20c =  27b 1  15c 0  12b 1  28c 1  26b =  2c =  4b 0  24c 1  16b 1  6.5 
8 Śliwicki, Damian 23b =  29c 1  21b 0  27c =  32b 1  15c 0  36b 1  17b 1  4c =  22b 1  6.5 
9 Śnihur, Piotr 18c 1  10b 1  4c 0  28b =  17c =  27b 1  26c 1  6b 1  2c 0  3b 0  6.0 
10 Kaczmarek, Aleksander 37b 1  9c 0  14b 1  2b =  15c =  11c 0  18b 1  21c =  26b 1  13c =  6.0 
11 Świderski, Radosław 43c 1  4b 0  42c 1  6b 0  41c 1  10b 1  22c 1  16b =  3c =  1c 0  6.0 
12 Szymanowicz, Maksymilian 13b =  34c 1  5b =  7c 0  25b =  14c =  30b =  31b 1  19c =  21c 1  6.0 
13 Kowalczyk, Mariusz 12c =  39b 1  35c =  16b =  22c 0  18b =  27c =  23b 1  20c 1  10b =  6.0 
14 Czerw, Dawid 44b 1  16c 0  10c 0  31b 1  18c =  12b =  17c 0  33b 1  29b 1  25c 1  6.0 
15 Gajdamowicz, Patrick 38b =  23c 1  7b 1  3c 0  10b =  8b 1  5c 0  22b =  16c =  17b =  5.5 
16 Jarmuła, Łukasz 41c 1  14b 1  1b 0  13c =  24b 0  17b 1  23c 1  11c =  15b =  7c 0  5.5 
17 Mucha, Piotr 6c =  22b 0  45c 1  19b 1  9b =  16c 0  14b 1  8c 0  30b 1  15c =  5.5 
18 Ogonowski, Jakub 9b 0  37c 1  34b 1  5c 0  14b =  13c =  10c 0  41b 1  31c 1  19b =  5.5 
19 Niekraś, Dawid 32b 1  1c 0  24b =  17c 0  29b 1  25c 1  20b =  26c =  12b =  18c =  5.5 
20 Maciejewski, Andrzej 7b =  5c 0  29b 1  23c 0  39b 1  28b 1  19c =  30c =  13b 0  26c 1  5.5 
21 Mirski, Michał 33c =  45b 1  8c 1  22b 1  4c 0  3b 0  24c 1  10b =  6c 0  12b 0  5.0 
22 Kulaś, Szymon 26b =  17c 1  30b 1  21c 0  13b 1  1c =  11b 0  15c =  25b =  8c 0  5.0 
23 Kowalski, Maciej 8c =  15b 0  33c 1  20b 1  35c 1  2b 0  16b 0  13c 0  40c 1  24b =  5.0 
24 Kosmala, Mateusz 4c 0  43b 1  19c =  39b 1  16c 1  6b 0  21b 0  28c 1  7b 0  23c =  5.0 
25 Karpacz, Piotr 3b 0  36c 1  6c 0  42b 1  12c =  19b 0  40c 1  27b 1  22c =  14b 0  5.0 
26 Siedlanowski, Łukasz 22c =  6b =  40c 1  35b 1  2c =  7c =  9b 0  19b =  10c 0  20b 0  4.5 
27 Fronczak, Sebastian 5b =  7c 0  44b 1  8b =  30c 1  9c 0  13b =  25c 0  28b =  34c =  4.5 
28 Tomaszewski, Kacper 46b 1  2c 0  32b 1  9c =  7b 0  20c 0  39b 1  24b 0  27c =  33c =  4.5 
29 Beczała, Paweł 35c =  8b 0  20c 0  43b 1  19c 0  33b =  42c 1  36b 1  14c 0  30c =  4.5 
30 Żebracki, Tomasz 45c =  33b 1  22c 0  41b =  27b 0  32c 1  12c =  20b =  17c 0  29b =  4.5 
31 Śmieszek, Wojciech 1b 0  32c 0  46b 1  14c 0  43b 1  40c =  34b 1  12c 0  18b 0  39c 1  4.5 
32 Osiński, Emil 19c 0  31b 1  28c 0  40b 1  8c 0  30b 0  35c =  34c =  38b 1  37c =  4.5 
33 Molenda, Marcin 21b =  30c 0  23b 0  34c 1  40b 0  29c =  37b 1  14c 0  46c 1  28b =  4.5 
34 Lewtak, Dominik 39c =  12b 0  18c 0  33b 0  46c 1  41b 1  31c 0  32b =  36c 1  27b =  4.5 
35 Chmielarz, Maciej 29b =  38c 1  13b =  26c 0  23b 0  36c 0  32b =  39c =  37b =  41c 1  4.5 
36 Lebiedowicz, Borys 40c 0  25b 0  43c 0  44c 1  37b 1  35b 1  8c 0  29c 0  34b 0  45c 1  4.0 
37 Szymanowski, Mateusz 10c 0  18b 0  39c 0  46b 1  36c 0  45b 1  33c 0  42b 1  35c =  32b =  4.0 
38 Maciejewski, Mikołaj 15c =  35b 0  41c 0  45b =  42c =  39c 0  44b 1  40b =  32c 0  46b 1  4.0 
39 Krawiecki, Stanisław 34b =  13c 0  37b 1  24c 0  20c 0  38b 1  28c 0  35b =  41c =  31b 0  3.5 
40 Czajkowski, Adam 36b 1  3c 0  26b 0  32c 0  33c 1  31b =  25b 0  38c =  23b 0  44c =  3.5 
41 Chomczyk, Marek 16b 0  44c =  38b 1  30c =  11b 0  34c 0  43b 1  18c 0  39b =  35b 0  3.5 
42 Nun, Grzegorz 2b 0  46c 1  11b 0  25c 0  38b =  44c =  29b 0  37c 0  45b 1  43c =  3.5 
43 Buraczewski, Rafał 11b 0  24c 0  36b 1  29c 0  31c 0  46b 1  41c 0  45c =  44b =  42b =  3.5 
44 Głuszak, Paweł 14c 0  41b =  27c 0  36b 0  45c 1  42b =  38c 0  46b =  43c =  40b =  3.5 
45 Mrozowski, Patryk 30b =  21c 0  17b 0  38c =  44b 0  37c 0  46c 0  43b =  42c 0  36b 0  1.5 
46 Mazur, Bartłomiej 28c 0  42b 0  31c 0  37c 0  34b 0  43c 0  45b 1  44c =  33b 0  38c 0  1.5 

NORMY NA KATEGORIĘ PZSZACH. 
Dziewczęta: 
Tyt. Nazwisko  

i imię 
Woj. Klub Data ur. N Pkt. Rn+1 Ruz Norma Uwagi 

I Murawko, 
Katarzyna 

PL KSz. Javena 
Hańcza Suwałki 

1997-01-24 9 7.5 1760 2000 k B2.10.3  
(z 9 
partii) 

II Chmielecka, 
Aleksandra 

PL LUKSz Orient 
Sokółka  

1997-09-24 10 6.0 1728 1801 I  

II Wojna, 
Ewelina 

LD ŁKS Szach-
Centrum Łódź 

1998-02-14 9 5.5 1720 1800 I B2.10.3  
(z 9 
partii) 

II+ Góra, 
Antonina 

LU UKS Awans 
Żyrzyn 

1997-11-14 10 6.5 1710 1819 I  

II Rudnik, 
Anna 

PL MUKS Stoczek 
45 Białystok 

1997-02-20 10 6.5 1700 1809 I  
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Chłopcy: 
Tyt. Nazwisko  

i imię 
Woj. Klub Data ur. N Pkt. Rn+1 Ruz Norma Uwagi 

II+ Śnihur, Piotr WP UKS Smecz 
Konin 

1998-02-04 9 6.0 1890 2010 I B2.10.3  
(z 9 
partii) 

II Świderski, 
Radosław 

LB KSz Stilon 
Gorzów Wlkp. 

1997-06-04 10 6.0 1937 2010 I  

II+ Piotrowski, 
Przemysław 

DS MUKS MDK 
Śródmieście 
Wrocław 

1998-09-16 10 6.5 1891 2000 I  

II+ Koitka, 
Jakub 

LB KSz Stilon 
Gorzów Wlkp. 

1997-02-08 10 7.5 1900 2082 I  

NORMY NA KLASY SPORTOWE 
Dziewczęta: 
Lp. Tyt. Nazwisko 

i imię 
Woj. Elo Rank. Klub Data ur. N Pkt. Rp(Ruz) Norma 

1 I Murawko, 
Katarzyna 

PL 1777 1800 KSz. Javena Hańcza 
Suwałki 

1997-01-24 10 8.0 (1991) II 

2 I+ Maruszczak, 
Joanna 

ZP 1736 1900 KSz Gryf Szczecin 1997-03-04 10 7.0 (1873) II 

3 I++ Pastuszko, 
Kinga 

MA 1804 1900 MKS Polonia 
Warszawa 

1997-07-30 10 8.5 (1965) II 

4 I Jaśkiewicz, 
Kamila 

PL 1587 1800 KSz. Javena Hańcza 
Suwałki 

1997-10-19 10 8.0 (1982) II 

5 II+ Lascar, 
Radosława 

DS 1551 1600 ASSz Miedź Legnica 1997-07-03 10 6.0 (1764) III 

6 II Rudnik, 
Anna 

PL 1563 1600 MUKS Stoczek 45 
Białystok 

1997-02-20 10 6.5 (1809) III 

7 II Skrzypczak, 
Edyta 

WP 0 1600 MKS Wicher 
Zbąszyń 

1998-07-07 10 5.5 (1746) III 

8 II Wojna, 
Ewelina 

LD 0 1600 ŁKS Szach-Centrum 
Łódź 

1998-02-14 10 5.5 (1746) III 

9 II Chmielecka, 
Aleksandra 

PL 1440 1600 LUKSz Orient 
Sokółka 

1997-09-24 10 6.0 (1801) III 

10 I Harazińska, 
Ewa 

MA 1763 1800 MKS Polonia 
Warszawa 

1998-04-11 10 6.0 (1773) III 

11 I Woźniak, 
Mariola 

MP 1819 1800 KKSz. Kraków 1998-03-17 10 6.5 (1800) III 

12 I+ Dadełło, 
Aleksandra 

DS 1828 1900 KSz. Polonia 
Wrocław 

1998-02-09 10 6.0 (1755) III 

13 II+ Góra, 
Antonina 

LU 1615 1600 UKS Awans Żyrzyn 1997-11-14 10 6.5 (1819) III 

14 I Kopica, 
Paulina 

OP 1669 1800 PUKS Rodło Opole 1998-05-01 10 6.5 (1791) III 

15 I Szymczak, 
Paula 

LD 1723 1800 ŁKS Szach-Centrum 
Łódź 

1997-11-22 10 6.0 (1710) III 

Chłopcy: 
Lp. Tyt. Nazwisko i 

imię 
Woj. Elo Rank. Klub Data ur. N Pkt. Rp(Ruz) Norma 

1 I Gajek, 
Radosław 

KP 1997 2000 UKS Rotmistrz 
Grudziądz 

1998-04-26 10 8.0 (2164) II 

2 II+ Koitka, Jakub LB 1887 1800 KSz Stilon Gorzów 
Wlkp. 

1997-02-08 10 7.5 (2082) II 

3 II+ Mirski, 
Michał 

MP 1776 1800 UKS Hetman 
Koronny Trzebinia 

1997-10-24 10 5.0 (1919) III 

4 II Świderski, 
Radosław 

LB 1785 1800 KSz Stilon Gorzów 
Wlkp. 

1997-06-04 10 6.0 (2010) III 

5 I Gajdamowicz, DS 1782 2000 MUKS MDK 1997-09-29 10 5.5 (1973) III 
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Patrick Śródmieście 
Wrocław 

6 II Kowalczyk, 
Mariusz 

LD 1765 1800 LKS PARK 
Starzenice 

1997-04-03 10 6.0 (1937) III 

7 II Ogonowski, 
Jakub 

MA 1690 1800 UKS Czternastka 
Warszawa 

1998-06-30 10 5.5 (1900) III 

8 II Szymanowicz, 
Maksymilian 

SK 1596 1800 KSz Hetman 
Ostrowiec Św. 

1997-09-28 10 6.0 (1910) III 

9 II Czerw, Dawid LU 1761 1800 LUKS Tempo 
Ożarów 

1997-11-17 10 6.0 (1937) III 

10 II+ Mucha, Piotr SL 1707 1800 PSSz Pszczyna 1997-02-04 10 5.5 (1927) III 
11 II+ Piotrowski, 

Przemysław 
DS 1927 1800 MUKS MDK 

Śródmieście 
Wrocław 

1998-09-16 10 6.5 (2000) III 

12 I Ulanowski, 
Karol 

PO 1919 2000 UKS SP11 Skoczek 
Tczew 

1997-03-22 10 6.5 (2019) III 

13 I Khamidov, 
Komil 

DS 2037 2000 KSz Polonia 
Wrocław 

1997-06-12 10 7.0 (2036) III 

14 I+ Kaczmarek, 
Aleksander 

SK 2036 2100 KMKSz Victoria 
Kielce 

1997-03-06 10 6.0 (1919) III 

15 I Śliwicki, 
Damian 

KP 1864 2000 UKS OPP Toruń 1997-03-31 10 6.5 (1982) III 

16 II+ Śnihur, Piotr WP 1818 1800 UKS Smecz Konin 1998-02-04 10 6.0 (1973) III 
17 I Marczuk, 

Dominik 
MP 1918 2000 KKSz Kraków 1997-06-02 10 6.5 (2037) III 

18 I Eggink, 
Ryszard 

MA 1914 2000 UKS Łady Raszyn 1997-10-18 10 6.5 (1982) III 

IRL REPORTS (SWISS) 
Dziewczęta: 
No Code Name Elo Born W N Rar Chg Ru 
1 1177362 Dadello, Aleksandra 1828 1998-02-09 6.0 9 1534 -1.50 0 
2 1152050 Wozniak, Mariola 1819 1998-03-17 5.5 9 1586 -1.54 0 
3 1179870 Pastuszko, Kinga 1804 1997-07-30 8.5 10 1607 1.11 0 
4 1143948 Murawko, Katarzyna 1777 1997-01-24 8.0 10 1635 1.28 0 
5 1118374 Harazinska, Ewa 1763 1998-04-11 5.0 9 1622 -1.04 0 
6 1135465 Maruszczak, Joanna 1736 1997-03-04 6.0 9 1595 -0.08 0 
7 1147870 Szymczak, Paula 1723 1997-11-22 4.0 7 1531 -1.21 0 
8 1179128 Lachowicz, Judyta 1714 1997-10-24 4.0 9 1490 -3.02 0 
9 1161210 Kopica, Paulina 1669 1998-05-01 6.5 10 1574 0.28 0 
10 1148290 Gora, Antonina 1615 1997-11-14 5.5 8 1663 1.99 0 
11 1161180 Burakowska, Gabriela 1612 1998-08-28 4.0 8 1508 -1.07 0 
12 1149334 Jaskiewicz, Kamila 1587 1997-10-19 6.0 8 1698 3.16 0 
13 1149342 Czaplewska, Klara 1582 1997-04-18 5.0 9 1566 0.27 0 
14 1157698 Skotny, Agata 1581 1997-09-10 2.5 8 1486 -2.52 0 
15 1174258 Rudnik, Anna 1563 1997-02-20 6.5 10 1611 2.07 0 
16 1163914 Jedrocha, Katarzyna 1544 1998-03-13 4.5 9 1513 -0.36 0 
17 1161296 Sybis, Iwona 1530 1997-02-07 4.0 9 1573 -0.05 0 
18 1148761 Lascar, Radoslawa 1551 1997-07-03 5.5 9 1612 1.69 0 
19 1162500 Binkowska, Agata 1513 1997-11-27 3.0 6 1524 0.07 0 
20 1155911 Kasperek, Kinga 1509 1998-07-25 3.5 8 1456 -1.06 0 
21 1149440 Gudelajtis, Anna 1499 1997-09-05 3.5 8 1626 0.72 0 
22 1161253 Rolka, Anna 1499 1997-03-06 3.0 7 1598 0.33 0 
23 1149423 Ziemba, Magdalena 1492 1997-01-15 2.5 8 1554 -0.88 0 
24 1149350 Rogacka, Natalia 1473 1997-02-17 3.5 8 1477 -0.56 0 
25 1161261 Rudol, Matylda 1466 1997-11-05 3.5 9 1559 -0.00 0 
26 1161326 Zygacka, Monika 1461 1997-09-19 5.0 10 1490 0.30 0 
27 1166344 Kotula, Magdalena 1460 1998-01-15 4.0 10 1540 -0.01 0 
28 1159160 Kozaczynska, Aleksandra 1452 1998-07-18 5.0 10 1553 1.26 0 
29 1161199 Burdzy, Joanna 1447 1998-02-16 2.0 7 1602 -0.19 0 
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30 1148508 Chmielecka, Aleksandra 1440 1997-09-24 6.0 10 1655 3.50 0 
31 1168258 Wicikowska, Agata 1439 1997-01-28 1.0 6 1480 -1.70 0 
32 1159623 Leszczewska, Edyta 1423 1997-06-05 1.5 6 1436 -1.43 0 
33 1135473 Ociepka, Dominika 1421 1997-04-02 4.0 9 1464 0.03 0 
34 1149490 Sleczka, Iwona 1404 1997-10-04 2.5 8 1483 -0.77 0 
35 1161172 Bednarczyk, Zaneta 1382 1997-04-23 1.0 6 1451 -1.45 0 
36 1173030 Wilk, Oktawia 1375 1998-03-04 4.5 9 1487 1.35 0 
37 1159011 Sieradzka, Kornelia 1359 1997-03-19 3.5 9 1455 0.13 0 
38 1149415 Barszcz, Milena 1329 1997-05-04 2.0 8 1459 -0.65 0 
39 1161270 Rylska, Kamila 1252 1997-11-05 3.5 8 1452 1.55 0 
40 1173014 Prokopowicz, Anna 0 1998-12-31 2.0 8 1404 0.00 1211 
41 1161300 Wojna, Ewelina 0 1998-02-14 5.5 10 1628 0.00 1641 
42 1166697 Bebel, Agnieszka 0 1998-01-20 3.0 9 1508 0.00 1383 
43 1148087 Skrzypczak, Edyta 0 1998-07-07 5.5 10 1606 0.00 1619 
44 1161245 Ostrowska, Joanna 0 1998-02-12 2.5 7 1502 0.00 1400 
45 0 Szczesniak, Zuzanna 0 1997-06-27 2.0 9 1405 0.00 1185 
46 1168720 Rynkiewicz, Natalia 0 1997-05-14 2.0 7 1445 0.00 1287 

Chłopcy: 
No Code Name Elo Born W N Rar Chg Ru 
1 1108956 Khamidov, Komil 2037 1997-06-12 7.0 10 1843 -0.43 0 
2 1178385 Kaczmarek, Aleksander 2036 1997-03-06 6.0 10 1773 -2.18 0 
3 1125893 Gajek, Radoslaw 1997 1998-04-26 8.0 10 1881 1.50 0 
4 1178989 Kulas, Szymon 1966 1997-07-17 5.0 10 1795 -2.21 0 
5 1127063 Piotrowski, Przemyslaw 1927 1998-09-16 6.5 10 1769 -0.50 0 
6 1108964 Ulanowski, Karol 1919 1997-03-22 6.5 10 1876 0.92 0 
7 1111264 Marczuk, Dominik 1918 1997-06-02 6.5 10 1826 0.37 0 
8 1125869 Eggink, Ryszard 1914 1997-10-18 6.5 10 1811 0.16 0 
9 1126164 Koitka, Jakub 1887 1997-02-08 7.5 10 1864 2.21 0 
10 1127128 Sliwicki, Damian 1864 1997-03-31 6.5 10 1762 0.16 0 
11 1160664 Jarmula, Lukasz 1852 1998-11-10 5.5 10 1784 -0.42 0 
12 1149296 Chmielarz, Maciej 1823 1997-01-30 4.5 10 1683 -2.33 0 
13 1157191 Snihur, Piotr 1818 1998-02-04 6.0 10 1840 1.29 0 
14 1151932 Czajkowski, Adam 1802 1998-02-23 3.5 10 1708 -2.74 0 
15 1181521 Zebracki, Tomasz 1798 1997-08-01 4.5 10 1705 -1.75 0 
16 1160451 Niekras, Dawid 1789 1998-04-13 5.5 10 1727 -0.36 0 
17 1142879 Swiderski, Radoslaw 1785 1997-06-04 6.0 10 1875 2.13 0 
18 1142798 Gajdamowicz, Patrick 1782 1997-09-29 5.5 10 1863 1.52 0 
19 1157159 Mirski, Michal 1776 1997-10-24 5.0 10 1834 0.72 0 
20 1127373 Tomaszewski, Kacper 1775 1997-06-16 4.5 10 1719 -1.23 0 
21 1126202 Kowalczyk, Mariusz 1765 1997-04-03 6.0 10 1762 0.96 0 
22 1145746 Czerw, Dawid 1761 1997-11-17 6.0 10 1720 0.42 0 
23 1112570 Lewtak, Dominik 1750 1997-08-30 4.5 10 1653 -1.79 0 
24 1140981 Karpacz, Piotr 1747 1998-07-15 5.0 10 1797 0.61 0 
25 1146874 Szymanowski, Mateusz 1743 1997-11-19 4.0 10 1703 -1.57 0 
26 1156047 Smieszek, Wojciech 1741 1998-03-11 4.5 10 1702 -1.05 0 
27 1148818 Siedlanowski, Lukasz 1727 1997-05-21 4.5 10 1868 1.30 0 
28 1126750 Maciejewski, Andrzej 1721 1998-01-08 5.5 10 1762 1.04 0 
29 1142860 Kosmala, Mateusz 1719 1997-02-24 5.0 10 1781 0.82 0 
30 1113607 Fronczak, Sebastian 1712 1997-01-08 4.5 10 1789 0.51 0 
31 1164163 Mucha, Piotr 1707 1997-02-04 5.5 10 1822 2.01 0 
32 1124218 Nun, Grzegorz 1705 1997-07-21 3.5 10 1692 -1.68 0 
33 1157000 Kowalski, Maciej 1704 1997-06-25 5.0 10 1783 1.05 0 
34 1125826 Chomczyk, Marek 1696 1998-06-20 3.5 10 1700 -1.43 0 
35 1152084 Beczala, Pawel 1693 1998-09-28 4.5 10 1740 0.12 0 
36 1154761 Ogonowski, Jakub 1690 1998-06-30 5.5 10 1802 1.92 0 
37 1126342 Lebiedowicz, Borys 1689 1997-07-07 4.0 10 1726 -0.50 0 
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38 1155296 Mrozowski, Patryk 1676 1998-06-09 1.5 10 1680 -3.44 0 
39 1127047 Osinski, Emil 1672 1998-06-17 4.5 10 1771 0.84 0 
40 1155245 Buraczewski, Rafal 1631 1998-04-25 3.5 10 1684 -0.78 0 
41 1147099 Maciejewski, Mikolaj 1622 1997-01-07 4.0 10 1681 -0.23 0 
42 1173065 Molenda, Marcin 1614 1998-07-15 4.5 10 1741 1.16 0 
43 1127012 Mazur, Bartlomiej 1603 1998-10-30 1.5 10 1679 -2.46 0 
44 1144596 Szymanowicz, Maksymilian 1596 1997-09-28 6.0 10 1797 3.54 0 
45 1142801 Gluszak, Pawel 1528 1997-07-18 3.5 10 1690 0.59 0 
46 1152041 Krawiecki, Stanislaw 1520 1998-03-13 3.5 10 1736 1.21 0 

RANKING PZSZACH. 
Dziewczęta: 
Nr ID CR Tyt. Nazwisko Imię Woj. Rank. Data ur. N Pkt. Rn+1 Ruz 
1 10552 I+ Dadełło, Aleksandra DS 1900 1998-02-09 10 6.0 1682 1755 
2 17844 I Woźniak, Mariola MP 1800 1998-03-17 10 6.5 1691 1800 
3 2258 I++ Pastuszko, Kinga MA 1900 1997-07-30 10 8.5 1710 1965 
4 4183 I Murawko, Katarzyna PL 1800 1997-01-24 10 8.0 1773 1991 
5 17035 I Harazińska, Ewa MA 1800 1998-04-11 10 6.0 1700 1773 
6 17138 I+ Maruszczak, Joanna ZP 1900 1997-03-04 10 7.0 1728 1873 
7 17033 I Szymczak, Paula LD 1800 1997-11-22 10 6.0 1637 1710 
8 9806 I Lachowicz, Judyta DS 1800 1997-10-24 10 5.0 1637 1637 
9 9286 I Kopica, Paulina OP 1800 1998-05-01 10 6.5 1682 1791 
10 17148 II+ Góra, Antonina LU 1600 1997-11-14 10 6.5 1710 1819 
11 22329 II Burakowska, Gabriela PL 1600 1998-08-28 10 5.0 1637 1637 
12 9809 I Jaśkiewicz, Kamila PL 1800 1997-10-19 10 8.0 1764 1982 
13 10551 I Czaplewska, Klara ZP 1800 1997-04-18 10 5.0 1682 1682 
14 23114 II Skotny, Agata DS 1600 1997-09-10 10 3.0 1628 1483 
15 16912 II Rudnik, Anna PL 1600 1997-02-20 10 6.5 1700 1809 
16 31034 II Jędrocha, Katarzyna MP 1600 1998-03-13 10 4.5 1664 1628 
17 21604 II Sybis, Iwona SK 1600 1997-02-07 10 5.0 1664 1664 
18 14559 II+ Lascar, Radosława DS 1600 1997-07-03 10 6.0 1691 1764 
19 18246 II Binkowska, Agata SL 1600 1997-11-27 10 5.5 1637 1673 
20 17990 II Kasperek, Kinga MP 1600 1998-07-25 10 4.5 1619 1583 
21 16947 I Gudełajtis, Anna OP 1800 1997-09-05 10 4.5 1710 1674 
22 19109 II Rolka, Anna SL 1600 1997-03-06 10 5.0 1673 1673 
23 17846 II Ziemba, Magdalena MP 1600 1997-01-15 10 4.5 1646 1610 
24 14031 II Rogacka, Natalia DS 1600 1997-02-17 10 4.5 1646 1610 
25 16697 II Rudol, Matylda SL 1600 1997-11-05 10 4.0 1655 1582 
26 22304 II Zygacka, Monika MA 1600 1997-09-19 10 5.0 1664 1664 
27 23702 II Kotula, Magdalena SL 1600 1998-01-15 10 4.0 1655 1582 
28 17907 II Kozaczyńska, Aleksandra PL 1600 1998-07-18 10 5.0 1673 1673 
29 11025 II Burdzy, Joanna PK 1600 1998-02-16 10 4.5 1655 1619 
30 17916 II Chmielecka, Aleksandra PL 1600 1997-09-24 10 6.0 1728 1801 
31 23504 II Wicikowska, Agata PO 1600 1997-01-28 10 3.5 1637 1528 
32 17140 II Leszczewska, Edyta ZP 1600 1997-06-05 10 3.0 1619 1474 
33 17136 II Ociepka, Dominika ZP 1600 1997-04-02 10 4.5 1600 1564 
34 14225 II Ślęczka, Iwona DS 1600 1997-10-04 10 3.5 1628 1519 
35 23533 II Bednarczyk, Żaneta MP 1600 1997-04-23 10 3.0 1619 1474 
36 22823 II Wilk, Oktawia PO 1600 1998-03-04 10 5.5 1619 1655 
37 21654 II Sieradzka, Kornelia PO 1600 1997-03-19 10 4.5 1600 1564 
38 17038 II Barszcz, Milena MA 1600 1997-05-04 10 3.5 1600 1491 
39 21922 II Rylska, Kamila MA 1600 1997-11-05 10 4.5 1600 1564 
40 26428 II Prokopowicz, Anna PO 1600 1998-12-31 10 3.5 1600 1491 
41 23471 II Wojna, Ewelina LD 1600 1998-02-14 10 5.5 1710 1746 
42 14533 II Bebel, Agnieszka DS 1600 1998-01-20 10 3.0 1619 1474 
43 16412 II Skrzypczak, Edyta WP 1600 1998-07-07 10 5.5 1710 1746 
44 17074 II Ostrowska, Joanna MA 1600 1998-02-12 10 4.5 1619 1583 
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45 15202 II Szcześniak, Zuzanna KP 1600 1997-06-27 10 2.5 1600 1418 
46 21637 II Rynkiewicz, Natalia PL 1600 1997-05-14 10 3.0 1600 1455 

Chłopcy: 
Nr ID CR Tyt. Nazwisko Imię Woj. Rank. Data ur. N Pkt. Rn+1 Ruz 
1 12991 I Khamidov, Komil DS 2000 1997-06-12 10 7.0 1891 2036 
2 10901 I+ Kaczmarek, Aleksander SK 2100 1997-03-06 10 6.0 1846 1919 
3 15181 I Gajek, Radosław KP 2000 1998-04-26 10 8.0 1946 2164 
4 13674 I Kulaś, Szymon DS 2000 1997-07-17 10 5.0 1873 1873 
5 13968 II+ Piotrowski, Przemysław DS 1800 1998-09-16 10 6.5 1891 2000 
6 10565 I Ulanowski, Karol PO 2000 1997-03-22 10 6.5 1910 2019 
7 17194 I Marczuk, Dominik MP 2000 1997-06-02 10 6.5 1928 2037 
8 17073 I Eggink, Ryszard MA 2000 1997-10-18 10 6.5 1873 1982 
9 9795 II+ Koitka, Jakub LB 1800 1997-02-08 10 7.5 1900 2082 
10 871 I Śliwicki, Damian KP 2000 1997-03-31 10 6.5 1873 1982 
11 26053 I Jarmuła, Łukasz MA 2000 1998-11-10 10 5.5 1855 1891 
12 16105 II+ Chmielarz, Maciej WP 1800 1997-01-30 10 4.5 1782 1746 
13 17994 II+ Śnihur, Piotr WP 1800 1998-02-04 10 6.0 1900 1973 
14 19603 II Czajkowski, Adam MA 1800 1998-02-23 10 3.5 1837 1728 
15 11442 II Żebracki, Tomasz KP 1800 1997-08-01 10 4.5 1837 1801 
16 26062 II Niekraś, Dawid WP 1800 1998-04-13 10 5.5 1837 1873 
17 8109 II Świderski, Radosław LB 1800 1997-06-04 10 6.0 1937 2010 
18 14709 I Gajdamowicz, Patrick DS 2000 1997-09-29 10 5.5 1937 1973 
19 19850 II+ Mirski, Michał MP 1800 1997-10-24 10 5.0 1919 1919 
20 10564 I Tomaszewski, Kacper WP 2000 1997-06-16 10 4.5 1819 1783 
21 4481 II Kowalczyk, Mariusz LD 1800 1997-04-03 10 6.0 1864 1937 
22 17383 II Czerw, Dawid LU 1800 1997-11-17 10 6.0 1864 1937 
23 10559 II+ Lewtak, Dominik PK 1800 1997-08-30 10 4.5 1800 1764 
24 18964 II Karpacz, Piotr SL 1800 1998-07-15 10 5.0 1855 1855 
25 17463 II+ Szymanowski, Mateusz PO 1800 1997-11-19 10 4.0 1810 1737 
26 21337 I Śmieszek, Wojciech ZP 2000 1998-03-11 10 4.5 1819 1783 
27 17403 II+ Siedlanowski, Łukasz LU 1800 1997-05-21 10 4.5 1882 1846 
28 10561 I Maciejewski, Andrzej MA 2000 1998-01-08 10 5.5 1837 1873 
29 18986 II Kosmala, Mateusz SL 1800 1997-02-24 10 5.0 1855 1855 
30 17132 II Fronczak, Sebastian LD 1800 1997-01-08 10 4.5 1855 1819 
31 24753 II+ Mucha, Piotr SL 1800 1997-02-04 10 5.5 1891 1927 
32 1408 II Nun, Grzegorz LB 1800 1997-07-21 10 3.5 1800 1691 
33 23081 II+ Kowalski, Maciej ZP 1800 1997-06-25 10 5.0 1873 1873 
34 17034 II Chomczyk, Marek MA 1800 1998-06-20 10 3.5 1800 1691 
35 18188 II Beczała, Paweł SL 1800 1998-09-28 10 4.5 1837 1801 
36 19656 II Ogonowski, Jakub MA 1800 1998-06-30 10 5.5 1864 1900 
37 17129 II Lebiedowicz, Borys ZP 1800 1997-07-07 10 4.0 1819 1746 
38 17106 II+ Mrozowski, Patryk PK 1800 1998-06-09 10 1.5 1800 1545 
39 10562 II Osiński, Emil LD 1800 1998-06-17 10 4.5 1855 1819 
40 10199 II Buraczewski, Rafał PL 1800 1998-04-25 10 3.5 1819 1710 
41 11503 II Maciejewski, Mikołaj KP 1800 1997-01-07 10 4.0 1800 1727 
42 20274 II Molenda, Marcin LU 1800 1998-07-15 10 4.5 1819 1783 
43 16550 II Mazur, Bartłomiej SL 1800 1998-10-30 10 1.5 1837 1582 
44 20481 II Szymanowicz, Maksymilian SK 1800 1997-09-28 10 6.0 1837 1910 
45 11023 II+ Głuszak, Paweł PK 1800 1997-07-18 10 3.5 1800 1691 
46 21353 III Krawiecki, Stanisław MA 1600 1998-03-13 10 3.5 1837 1728 
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